國家海洋研究院　函

地址：806614高雄市前鎮區成功二路

25號11樓之1
聯 絡 人：鄭明宏
聯絡電話：07-3382097 #263607
傳真電話：07-3381987
電子郵件：chengminghung@namr.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年9月16日
發文字號：國研海產字第11000047451號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：講座暨說明會議程附件1

主旨：本院訂於110年10月14日舉辦「國家海洋研究院衛星平台
服務講座暨說明會」，惠請貴機構協助轉知公告，請查
照。

說明：
一、旨揭衛星平台為本院有系統地蒐集與處理台灣周遭開放海

域衛星影像(GOCI, Sentinel-1, Sentinel-2, Sentinel-
3及Landsat-8)建置，並開發各種加值服務產品，為提升
海洋衛星影像研究應用，爰辦理平台服務講座暨說明會，
訊息如下(議程參見附件)。

(一)日期：110年10月14日(星期四) 9:30 - 16:30；
(二)地點：高雄軟體園區A棟12樓海景旗艦會議廳(高雄市前

鎮區復興四路10號)。
(三)報名方式:採線上報名(限額80人)，請於110年10月12日

前完成報名，報名網址:https://reurl.cc/yegD1l 。

正本：各大專院校、科技部、行政院農業委員會水土保持局、海洋委員會海巡署、海

洋委員會海洋保育署
副本：本院海洋產業及工程研究中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)